РЕШЕНИЕ

От «05» декабря 2013 г.                     №  08                                               с.Канчалан

О норме предоставления и учетной нор-

мы жилого помещения предоставляемого

малоимущим гражданам по договору со-

циального найма

      Руководствуясь  ст. 14,49,50 Жилищного кодекса Российской Федерации,

ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах ор-

ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сель-

ского поселения Канчалан»,

 Совет депутатов сельского поселения Канчалан

РЕШИЛ:

      1. Установить учетную норму площади жилого помещения на территории

муниципального образования сельское поселение Канчалан, исходя из которой

определяется уровень обеспеченности малоимущих граждан общей площадью

жилого помещения, в целях их принятия на учет в качестве нуждающихся в

жилых помещениях, в размере 16 кв. м общей площади на одного человека.

       2. Установить норму предоставления площади жилого помещения по дого-

вору социального найма на территории муниципального образования сельское

поселение Канчалан в размере 16 кв. м общей площади на одного  человека.

      3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

      4. Настоящее Решение подлежит официальному обнародованию.

Глава сельского

поселения   Канчалан                                                                         А.А. Макушкин

Российская Федерация

Чукотский автономный округ

Анадырский муниципальный район

Совет депутатов муниципального образования

сельское поселение Канчалан